公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕2184 号），同意公

司向特定对象发行股票的注册申请。 

（四）募集资金到账及验资情况 

确定配售结果后，发行人和主承销商向获得配售股份的投资者发出了《上海

移远通信技术股份有限公司 2025 年度向特定对象发行股票缴款通知书》。 

2025 年 12 月 12 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验证报

告》（信会师报字[2025]第 ZF11316 号），经审验，截至 2025 年 12 月 11 日 17

时止，主承销商指定的银行账户已收到共十四名特定投资者缴纳的认购款合计人

民币贰拾贰亿贰仟玖佰伍拾捌万肆仟捌佰叁拾伍元陆角伍分（人民币

2,229,584,835.65 元）。所有认购资金均以人民币货币形式汇入。 

2025 年 12 月 12 日，国联民生承销保荐在扣除承销费（不含税）后向发行

人指定账户划转了认购股款。 

2025 年 12 月 12 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报

告》（信会师报字[2025]第 ZF11315 号），经审验，截至 2025 年 12 月 12 日止，

发行人实际已发行人民币普通股（A 股）26,165,765 股，发行价格 85.21 元/股，

募集资金总额为人民币 2,229,584,835.65 元，扣除不含税保荐承销费用人民币